Fiche technique four convoyeur — PZ339G

Dimensions four
Largeur

Profondeur

Hauteur

Dimensions intérieures
Largeur

Profondeur

Hauteur

Dimensions socle inférieur

Largeur
Profondeur
Hauteur

Dimensions totales
Largeur

Profondeur
Hauteur

Détails techniques
Nombre de compartiments

Pizzas par heure

Temps de cuisson

Temps de passage maximal
Temps de passage minimal

Type de cuisson
Chauffage

Température jusqu’a
p jusq

Valeurs de raccordement

Raccordement
Raccordement du gaz
Puissance

kcal/h
Raccordement
Puissance

Tension

Phases

Fréquence
Livraison

Mode d'expédition
Etat a la livraison
Poids

1260 mm
1750 mm
490 mm

500 mm
850 mm
100 mm

1040 mm
850 mm
580 mm

1260 mm
1750 mm
1070 mm

1

60 piece a @ 300 mm
@ 3,5 minutes/b>
30 minutes

1 minutes et 45 secondes

chaleur tournante
320°C

au gaz
1/2 pouce
13,9 kW
12.000
électrique
0,44 kW
230 volts
1

50 Hz

transporteur
monté
200 kg



